[image: image1.png]W///@WMW

(X

EDITAL PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE ESTÁGIO

EDITAL Nº 001/2020 – EDITAL 004

Torna Público a pontuação dos inscrições no processo seletivo público para preenchimento de vagas de estágio nos termos do edital 001/2020.

EDIOMAR BREZOLIN, Prefeito Municipal de Paim Filho, estado do Rio Grande Sul, Torna Público, para conhecimento dos interessados,  a pontuação  dos inscritos ao processo seletivo simplificado, nos termos do edital 001/2020, sem qualquer indeferimento de inscrição.

	Nº de Inscrição
	CARGO

Nome do Candidato
	Pontuação

	PEDAGOGIA)

	001/2020
	Mariane Maria Dalmolin
	055

	002/2020
	Sidiana Bassanese da Rosa
	154

	EDIUCAÇÃO FÍSICA

	001/2019
	Angelo Augusto da Silva
	026

                                  Maiores informações e recursos junto á Secretaria Municipal de Administração, em horário normal de expediente.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PAIM FILHO, 26 DE FEVEREIRO DE 2020
 Ediomar Brezolin
 Prefeito Municipal
Registre-se e Publique-se

Jorge Luiz Piovesan,

Assessor de Planejamento.